
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І I  п о з а ч е р г о в а  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від  24 грудня 2020  № 22/2020 
м. Івано-Франківськ 
 
Про внесення змін до рішення тридцять  
п’ятої (позачергової) сесії Богородчанської  
районної ради сьомого скликання від  
19.11.2020 № 620-35/2020 «Про передачу установ,  
організацій та підприємств спільної власності  
територіальних громад сіл, селищ району»  
 

Керуючись статтею 43, пунктом 3 та 12 частини 62 Розділу V «Прикінцеві 
та перехідні положення» Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР 
«Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги рішення 
Богородчанської селищної ради восьмого демократичного скликання від 15 
грудня 2020 року № 59-2/2020 «Про звернення до Івано-Франківської районної 
ради», враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань майна 
та земельних відносин, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Внести зміни до рішення тридцять п’ятої (позачергової) сесії 
Богородчанської районної ради сьомого скликання від 19.11.2020 № 620-
35/2020 «Про передачу установ, організацій та підприємств спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ району» (далі – Рішення) (додається), 
доповнивши Рішення після пункту 1 новими пунктами такого змісту: 

«2. Вийти із складу засновників юридичної особи Комунального 
некомерційного підприємства «Богородчанська центральна районна лікарня» 
Богородчанської районної ради Івано-Франківської області (ЄДРПОУ 
01993351), розташоване за адресою: 77701, Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, селище міського типу Богородчани, вулиця Шевченка, 
будинок 35, та передати право засновника Богородчанській селищній раді. 

3. Вийти із складу засновників юридичної особи Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медичної допомоги» 
Богородчанської районної ради Івано-Франківської області (ЄДРПОУ 
42510481), розташоване за адресою: 77701, Івано-Франківська область, 



Богородчанський район, селище міського типу Богородчани, вулиця Шевченка, 
будинок 35, та передати право засновника Богородчанській селищній раді». 
      Пункти  2-4  вважати  відповідно  пунктами 4-6. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради Л. Чекайло та постійну комісію районної ради з питань 
законності, регламенту, депутатської діяльності та етики, розвитку місцевого 
самоврядування та захисту прав людини (І.Федоришин), з питань майна та 
земельних відносин (В.Озарко) та з питань бюджету (М.Сеньків).  

 
 

Голова районної ради       Василь Попович 



Додаток до рішення  
Івано-Франківської районної ради  
від 24 грудня 2020 року 
«Про внесення змін до рішення тридцять 
п’ятої (позачергової) сесії Богородчанської 
районної ради сьомого скликання від 
19.11.2020 № 620-35/2020 «Про передачу 
установ, організацій та підприємств 
спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ району» 
 

БОГОРОДЧАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
(сьоме демократичне скликання) 

(тридцять п’ята (позачергова) сесія) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 19.11.2020 р. № 620-35/2020 
смт. Богородчани  

 
Про передачу установ, організацій  
та підприємств спільної власності  
територіальних громад сіл, селищ  
району 
 

 Відповідно до ст. 43 та ст. 60, пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 
Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», враховуючи розпорядженням Кабінету Міністрів України від 22 
квітня 2020 року № 483-р «Про затвердження перспективного плану формування 
територій громад Івано-Франківської області», районна рада 
 

                               в и р і ш и л а:  
               

1. Вийти зі складу засновників навчальних закладів, дошкільних навчальних 
закладів, закладів культури, бібліотек та передати право засновника 
вищенаведених закладів Богородчанській селищній раді: 

 
1.1. навчально-виховні і заклади:  
- Богородчанська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. № 1 
- Богородчанська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. № 2 
- Горохолинська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. ім. Романа Кияка 



- Іваниківська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. 
- Саджавська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. 
- Старунський навчально-виховний комплекс 
- Глибівський навчально-виховний комплекс 
- Глибоківська загальноосвітня школа І-ІІ ст. 
- Грабовецька гімназія 
- Жураківська загальноосвітня школа І-ІІ ст. 
- Заберезький навчально-виховний комплекс ім. Л. Семковича 
- Ластівецький навчально-виховний комплекс  
- Підгірська загальноосвітня школа І-ІІ ст. 
- Похівська гімназія 
 
- Хмелівська гімназія 
- Горохолинська загальноосвітня школа І ст. 
- Богородчанська дитяча музична школа 
- Саджавська дитяча музична школа 
- Дитячо-юнацька спортивна школа 
- Богородчанський районний центр позашкільної освіти 
- Богородчанський ліцей «Інституційна освіта» Богородчанської районної 

ради Івано-Франківської області 
- районний центр професійного розвитку педагогічних працівників 
- комунальна установа «Інклюзивно-ресурсний центр» Богородчанської 

районної ради Івано-Франківської області. 
 
1.2. заклади дошкільної освіти:  
- Богородчанський дошкільний навчальний заклад ясла-садок № 1 

«Веселка» 
- Богородчанський дошкільний навчальний заклад ясла-садок № 2 

«Сонечко» 
- Богородчанський дошкільний навчальний заклад ясла-садок № 3 

«Дружба» 
- Богородчанський дошкільний навчальний заклад ясла-садок № 3 

«Зірочка» 
- Іваниківський дошкільний навчальний заклад «Ромашка» 
- Підгірський дошкільний навчальний заклад «Теремок» 
- Жураківський дошкільний навчальний заклад «Світлячок» 
- Саджавський дошкільний навчальний заклад «Пролісок» 
- Глибоківський дошкільний навчальний заклад «Калинка» 
- Горохолинський дошкільний навчальний заклад «Журавлик» 
 
1.3. заклади культури: 
- Районний Палац культури 
- будинок культури с. Горохолина 
- клуб с. Горохолин Ліс 
- будинок культури с. Глибоке 



- будинок культури с. Саджава 
- будинок культури с. Старуня 
- будинок культури с. Підгір’я 
- клуб с. Ластівці 
- будинок культури с. Жураки 
- будинок культури с. Забережжя 
- клуб с. Іваниківка 
- клуб с. Хмелівка 
- клуб с. Грабовець 
- клуб с. Похівка 
- клуб с. Глибівка 
 
1.4. бібліотеки: 
 - Богородчанська централізована бібліотечна система 
 - бібліотека - філіал с. Горохолина 
 - бібліотека – філіал с. Горохолин Ліс 
 - бібліотека - філіал с. Глибоке 
 - бібліотека – філіал с. Саджава 
 - бібліотека - філіал с. Старуня 
 - бібліотека - філіал  с. Підгір’я 
 - бібліотека - філіал с. Ластівці 
 - бібліотека - філіал с. Жураки 
 - бібліотека - філіал с. Забережжя 
 - бібліотека – філіал с. Іваниківка 
 - бібліотека - філіал с. Хмелівка 
 - бібліотека - філіал  с. Грабовець 
 - бібліотека с. Похівка 
 - бібліотека – філіал с. Глибівка 

 
2. Вийти зі складу засновників навчальних закладів, дошкільних навчальних 

закладів, закладів культури, бібліотек, закладів охорони здоров’я та передати 
право засновника вищенаведених закладів Солотвинській селищній раді: 

 
2.1. навчальні заклади: 
- Солотвинський навчально-виховний комплекс «ЗОШ-ліцей» 
- Бабченський навчально-виховний комплекс  
- Гутівський навчально-виховний комплекс  
- Манявський ліцей 
- Марківська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. 
- Порогівська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. 
- Яблунська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. 
- Богрівський навчально-виховний комплекс  
- Кривецький навчально-виховний комплекс 
- Кричківський навчально-виховний комплекс 
- Монастирчанський навчально-виховний комплекс  



- Раковецький навчально-виховний комплекс  
- Манявська загальноосвітня школа  І ст. 
- Солотвинська дитяча музична школа 
- Солотвинський районний будинок дитячо-юнацької творчості 
 
2.2. заклади дошкільної освіти:  
- Солотвинський дошкільний навчальний заклад № 1 «Дзвіночок» 
- Солотвинський дошкільний навчальний заклад ясла-садок № 2 

«Струмочок» 
- Яблунський дошкільний навчальний заклад ясла-садок «Едельвейс» 
 
2.3. заклади культури: 
- будинок культури селища Солотвин 
- будинок культури с. Пороги 
- клуб с. Кричка 
- клуб с. Маркова 
- клуб с. Монастирчани 
- клуб с. Яблунька 
- будинок культури с. Маняви 
- клуб с. Гута 
- клуб с. Богрівка 
- клуб с. Кривець 
- будинок культури с. Бабче 
- будинок культури с. Раковець 
 
2.4. бібліотеки: 
 - бібліотека селища Солотвин № 1 
- бібліотека селища Солотвин № 2 
 - дитяча бібліотека селища Солотвин 
 - бібліотека - філіал с. Пороги 
 - бібліотека - філіал с. Кричка 
 - бібліотека - філіал с. Маркова 
 - бібліотека - філіал  с. Монастирчани 
 - бібліотека - філіал с. Яблунька 
 - бібліотека - філіал с. Манява 
 - бібліотека - філіал с. Гута 
 - бібліотека - філіал с. Богрівка 
 - бібліотека - філіал с. Кривець 
 - бібліотека - філіал  с. Бабче 
 - бібліотека - філіал с. Раковець 
 
2.5. заклади охорони здоров’я: 
- комунальне некомерційне підприємство «Солотвинська районна лікарня» 

Богородчанської районної ради Івано-Франківської області. 
 



3. Вилучити з Переліку підприємств, установ та організацій спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ району – додаток № 3 до рішення 
районної ради від 26.08.2011 р. № 148-7/2011 «Про об’єкти спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ району»  установи, організації та підприємства 
спільної власності територіальних громад району. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови районної 
ради Ігоря Семківа та постійну комісію районної ради з питань бюджету, 
інвестицій, соціально-економічного розвитку, управління комунальною 
власністю (І. Іваночко). 
 
 
Голова районної ради                                                        Михайло Головчук                                                
 

 


